
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2020 | Edição: 221 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Campus Bragança Paulista

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4344/2020 - UASG 158344

Nº Processo: 23312000299202036 . Objeto: Contratação de serviços de empresa especializada

em instalação de aparelho de ar condicionado no Centro de Processamentos de Dados (CPD) do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) - Campus Bragança Paulista, com o

fornecimento de todos os materiais e acessórios que forem necessários para a execução dos serviços

(exceto os aparelhos de ar condicionado e suas unidades de condensação) Total de Itens Licitados: 00001.

Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Valor da contratação

menor do que R$17.600,00 e não se trata de parcelamento do objeto. Declaração de Dispensa em

18/11/2020. VANDERLEI BENEDITO DA SILVA FILHO. Diretor Adjunto de Administração em Exercício.

Ratificação em 18/11/2020. JOAO ROBERTO MORO. Diretor Geral. Valor Global: R$ 1.420,00. CNPJ

CONTRATADA : 17.320.551/0001-35 LUCAS C.DA SILVA SANTOS.

(SIDEC - 18/11/2020) 158154-26439-2020NE800071

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


